[image: image1.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009 – 2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ

№ 12

от 30 мая  2011 года

сессия  22  созыв  4

О кандидатуре Батюка Ф.Ф. в

 состав избирательной комиссии

Сахалинской области
   В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 11.04.2008 года № 26-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области», на основании распоряжения Губернатора Сахалинской области от 06.05.2011г. № 62-р «О сроках предоставления Губернатору Сахалинской области предложений о кандидатурах в состав избирательной комиссии Сахалинской области»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Предложить Губернатору Сахалинской области, Сахалинской областной Думе включить в состав избирательной комиссии Сахалинской области Батюка Фёдора Фёдоровича, работающего в настоящее время заместителем председателя избирательной комиссии Сахалинской области.

2. Направить настоящее решение в Сахалинскую областную Думу и в управление внутренней политики аппарата Губернатора и Правительства Сахалинской области до 11 июня 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Г.В. Крутых.

Председатель Собрания

городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                    Г.В. КРУТЫХ